- GABINETE DO VEREADOR

akº/a/â da &adê
s16:C. Marianas MCG

Tel::: (_—31) 3553 2”68

igeabi decginail.com

Requerimento nº /2022 |

| Câmara MHH]LEQ
Excelentíssimo Senhor ?TÚÉÚC” 6 SÚÚ nº
Vereador Juliano Vasconcelos Gonçalves e b â[& ; ;

Presidente da Câmara Munlc1pal de Manana i /1 m-. L 2

—-—--.——_.-—

O Vereador Mauricio Antônio Borges Andrade e Silvar da Camara Mun101pal de
E Mariana, no uso de suas atnbmç S lega1s e reglmentahnente amparado, apresenta a

Mesa ouvido o Plenário e após aplfovado atendendo a sol1c1taçao da Sra. Eunice de Paula

Martins, moradora da rua Alfrecfo de Moraes, veoo a presença de Vossa Excelência
requerer que encaminhe ofício ao CEefe do Poder Executivo convocando o Sr. Newton
Godoy, Secretário Municipal deQb àas e que este traga a empresa responsável pela obra

e ainda, seja, convidada a mofàdor_ d .fefenda rua "para VISITA TÉCNICA a ser
agendada por Vossa Excelência., éendo o p'onto de encontro em frente ponte de Tabua,

para verificarem:

* — Obrasdecontenção ao rio que está sendo realizada no local

Apresentamos sua costumeira a atenção e sendo só para o momento apresento saudações

legislativas.

Mariana, 11 de agosto de 2022. |

,f," =33;&;1Ç3,o,34 U MMAQIANA

'ÍAPRÓVADO POR UNANIMIDADE
EM . 2É/ o as

"i Prêsidente Sãcretano
j